品番 : EA948HG-39
品名 : 39mm 絶縁ゴムブッシング(5個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,250円（税抜）／ 円（税込）1,375
カタログ価
格
1,250円（税抜）／1,375円(税込)
在庫数
商品入数 5 販売単位 pk
カタログ
ページ
1185ページ
（2025/06/28 22:33現在）最新在庫： 4
仕様
溝径 φ39mm 外径 φ47mm
内径 φ30mm 厚み 11mm
溝幅 2.5mm 取付穴径 φ39mm
材質 高性能熱可塑性エラストマー 入数 5個
アウトレットボックスや配線盤、各種機器等の穴加工部に取り付けることにより、断面のエッジ部からコードやケーブルといった配線を保護しま
す
高性能熱可塑性エラストマーであるトレックスプレーン製である為、ゴム製品特有の臭いや経年劣化によるブルーム（粉吹き）現象も少なく耐
久性・耐候性に良好
RoHS2対応品